Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  « 1 »  ноября   2011 г. № 26/2-РД
р. п. Усть-Уда

О внесении изменений в решение

от 21.06.2011 г. № 22/5-РД

« Об утверждении Положения

о Контрольно-счетном органе

районного муниципального

образования «Усть-Удинский район»

Руководствуясь Уставом районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

Районная Дума РЕШИЛА:
Внести следующие  изменения в решение   от 21.06.2011 г. № 22/5-РД  « Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе  районного муниципального образования «Усть-Удинский район»:
1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «О Контрольно-счетном органе».

2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Создать Контрольно-счетный орган районного муниципального образования «Усть-Удинский район»».

3.  Пункт 1 решения  считать пунктом 2.
4.  Пункт 3  решения изложить в следующей редакции:

«Наделить полномочиями быть заявителем  при государственной регистрации создания   Контрольно – счетного органа районного муниципального образования «Усть-Удинский район» в рамках п. 1.3 ст. 9 Федерального закона от 08.08.2001 г. №  129-ФЗ - председателя  Контрольно-счетного органа районного муниципального образования «Усть-Удинский район»».
5. Настоящее  решение опубликовать,  в установленном законом порядке.
И.о. мэра Усть-Удинского района                                                               М.А. Никитин